МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                      РЕШЕНИЕ

  от 18 сентября 2019 года                                                                                       № 4/1

«О формировании постоянных комиссий
Муниципального Совета»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст. 24 Устава муниципального образования посёлок Тярлево,

муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Муниципального Совета:

Комиссия по экономическим вопросам:
- депутат Объездчиков Александр Сергеевич - председатель;
- депутат Дмитриева Елена Владимировна - член комиссии;
- депутат Виноградова Татьяна Вячеславовна - член комиссии.

Комиссия по социально-бытовым вопросам, образованию и культуре:
-  депутат Виноградова Татьяна Вячеславовна - председатель;
-  депутат Дмитриева Елена Владимировна - член комиссии;
-  депутат Пескова Елена Вениаминовна - член комиссии;
-  депутат Нугаева Эльмира Рифовна - член комиссии;
- депутат Шалякина Анна Евгеньевна -  член комиссии.

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству:
-  депутат Пескова Елена Вениаминовна - председатель;
- депутат Объездчиков Александр Сергеевич – член комиссии;
- депутат Шевченко Наталья Константиновна – член комиссии.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании  бюллетень «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                                   Г.А.  Бекеров

[bookmark: _GoBack]